
 

 
1 

Projekční kancelář 
Tomáš Sýkora 
Bieblova 18/132, 613 00 Brno 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cenová nabídka 
 

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů 
 

NCO NZO - odstranění stavby, zpevněné plochy 
 

Parcela č. 464, 463/9, k.ú.  Staré Brno [610089] 



 

 
2 

Projekční kancelář 
Tomáš Sýkora 
Bieblova 18/132, 613 00 Brno 

Obsah nabídky 

A. Základní údaje ............................................................................................................................................... 3 
A.1. Profil zpracovatele ........................................................................................................................ 3 
A.2. Zpracovatel ................................................................................................................................... 3 

B. Předmět cenové nabídky ............................................................................................................................... 4 
B.1. Zadavatel ...................................................................................................................................... 4 
B.2. Rámec nabídky ............................................................................................................................. 4 

C. Cenová nabídka ............................................................................................................................................. 5 
C.1. Cena .............................................................................................................................................. 5 
C.2. Termíny ......................................................................................................................................... 5 
C.3. Platební podmínky ........................................................................................................................ 5 

 



 

 
3 

Projekční kancelář 
Tomáš Sýkora 
Bieblova 18/132, 613 00 Brno 

A.ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
A.1. Profil zpracovatele 

Jako projektant se zabývám energeticky úspornými stavbami již 15 let a za tu dobu jsem pracoval na 

několika pozicích ve firmě DEA Energetická agentura, s.r.o. Od roku 2010 jsem vykonával pozici vedoucího 

projekčního oddělení, kde jsem měl na starosti vedení projekčního týmu, koordinaci projekčních zakázek, 

autorské a technické dozory na stavbách. 

Tyto zkušenosti a mé cíle, byly určující pro další fázi mé pracovní kariéry, kterou jsem započal v roce 

2017, kdy jsem odešel z firmy DEA Energetická agentura, s.r.o. Nadále se věnuji projekční činnosti 

s ohledem na energeticky úsporné stavby. 

A.2. Zpracovatel 

zpracovatel Tomáš Sýkora

ulice Bieblova 18

město Brno

PSČ 613 00

IČ 733 13 190

DIČ CZ7712155616

tel. +420 732 215 216

email sykora.projekty@gmail.com

Identifikační údaje zpracovatele

 
 



 

 
4 

Projekční kancelář 
Tomáš Sýkora 
Bieblova 18/132, 613 00 Brno 

B.PŘEDMĚT CENOVÉ NABÍDKY 
B.1. Zadavatel 

zadavatel
Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských 

zdravotnických oborů 

ulice Vinařská 6

město Brno

PSČ 603 00

IČ 00023850

DIČ CZ00023850

kontaktní osoba Ing. Adam Konečný

tel. +420 543 559 539

email konecny.adam@nconzo.cz 

Identifikační údaje zadavatele

 

B.2. Rámec nabídky 
Předmětem záměru je projektová dokumentace na odstranění nepoužívané stavby v havarijním stavu na 

p.č. 464. Na předmětné parcele bude zbudována zpevněná plocha pro příležitostné parkování. Plocha bude 

vydlážděna zatravňovacími dlaždicemi. Zbylá panelová zpevněná plocha zůstane nedotčena. Vjezd na 

parcelu bude opatřena automatickou závorou spárovanou automatickým klíči, které budou dodány v počtu 

25 ks. 

Součástí nabídky je zpracování geodetického zaměření (výškopis a polohopis) a zpracování položkového 

rozpočtu na odstranění stavby a zbudování zpevněné plochy. 

Projektová dokumentace bude zaslána na dotčené orgány a bude projednána na stavebním úřadě 

s cílem získat stavební povolení. 

Projektová dokumentace bude obsahovat: 

• Stavební část 

• Statika 

• Profese  

o Silnoproud 

• Oceněný a neoceněný soupis prací 

• vyjádření dotčených orgánů státní správy (DOSS)  

• získání souhlasu stavebního úřadu se stavebním záměrem 

 

. 



 

 
5 

Projekční kancelář 
Tomáš Sýkora 
Bieblova 18/132, 613 00 Brno 

C.CENOVÁ NABÍDKA 
C.1. Cena

Etapa Základní členění detailní členění Cena bez DPH Cena s DPH

Geodetické zaměření

Bourací práce

Projekt zpevněné plochy

statické posouzení

projekt silnoproudu

2 IČ Inženýrská činnost                       7 150,00 Kč              8 651,50 Kč 

3 rozpočet rozpočet                     6 600,00 Kč            7 986,00 Kč 

    59 750,00 Kč     72 297,50 Kč 

NCO NZO - odstranění stavby, zpevněné plochy

Celkem

                 46 000,00 Kč                 55 660,00 Kč 1 Studie

 
C.2. Termíny 

Termín zpracovávání budou dohodnuty s investorem v další fázi.  

 

C.3. Platební podmínky 
Platební podmínky budou dohodnuty samostatným jednáním. Vzhledem k rozsahu díla bude fakturace 

probíhat na základě dokončení jednotlivých etap.  

 

 

V Brně dne 22.6.2021 

        ……………………………………………. 

         Tomáš Sýkora 

 


